
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.08.2024 г. Ессентуки № 960 

 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации города 
Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию 
конфликта интересов утвержденный постановлением администрации города 
Ессентуки от 14.10.2021 № 1783 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ессентуки и 

в целях оптимизации работы комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию 

конфликта интересов, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию 

конфликта интересов: 

Попову Наталью Николаевну, председателя комиссии; 

Алейникова Игоря Алексеевича, заместителя председателя комиссии; 

Савченко Дмитрия Сергеевича, члена комиссии. 

 

2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) органов и урегулированию 

конфликта интересов заместителя главы администрации города Ессентуки 

Иванкина Николая Сергеевича в качестве председателя комиссии. 

 

3. Назначить управляющего делами администрации города Ессентуки 



Шабашову Екатерину Александровну заместителем председателя комиссии. 

 

4. Отделу кадров и профилактики коррупционных правонарушений 

администрации города Ессентуки (А.С.Скорик) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Е.А.Шабашову. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                               В.В.Крутников 

 


